



Eden Invest ApS

Store Kongensgade 40, 3.
1264 København K
CVR-nr. 38748564

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.07.2022

Claus Bjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eden Invest ApS
Store Kongensgade 40, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 38748564
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Erling Bjerre, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og at eje kapitalandele i andre kapitalaselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev til et overskud på 3.079 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.150.136	1.202.797
Af- og nedskrivninger	1	(540.509)	(540.509)
Driftsresultat		609.627	662.288
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.955.200	4.938.800
Andre finansielle indtægter	2	2.033.771	2.088.350
Andre finansielle omkostninger	3	(1.194.126)	(710.086)
Resultat før skat		3.404.472	6.979.352
Skat af årets resultat	4	(325.045)	(450.239)
Årets resultat		3.079.427	6.529.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.079.427	6.529.113
Resultatdisponering		3.079.427	6.529.113

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		66.500.000	57.000.000
Materielle aktiver	5	66.500.000	57.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.938.800
Finansielle aktiver	6	0	9.938.800
Anlægsaktiver		66.500.000	66.938.800
Andre tilgodehavender		2.069.397	8.761
Tilgodehavender		2.069.397	8.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.803.759	20.692.209
Værdipapirer og kapitalandele		5.803.759	20.692.209
Likvide beholdninger		36.494.044	10.057.750
Omsætningsaktiver		44.367.200	30.758.720
Aktiver		110.867.200	97.697.520

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		18.464.611	10.633.014
Overført overskud eller underskud		55.212.547	52.133.120
Egenkapital		73.727.158	62.816.134
Udskudt skat		5.023.000	2.933.000
Hensatte forpligtelser		5.023.000	2.933.000
Gæld til realkreditinstitutter		30.065.209	30.329.720
Langfristede gældsforpligtelser	7	30.065.209	30.329.720
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	268.670	268.887
Deposita		402.000	402.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		315.400	315.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.099	50.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.799	54.614
Skyldig skat		407.957	527.206
Anden gæld		552.908	440
Kortfristede gældsforpligtelser		2.051.833	1.618.666
Gældsforpligtelser		32.117.042	31.948.386
Passiver		110.867.200	97.697.520
Dagsværdioplysninger	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.633.014	52.133.120	62.816.134
Årets opskrivninger	0	10.040.509	0	10.040.509
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(2.208.912)	0	(2.208.912)
Årets resultat	0	0	3.079.427	3.079.427
Egenkapital ultimo	50.000	18.464.611	55.212.547	73.727.158

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	540.509	540.509
	540.509	540.509

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	682.250	818.156
Valutakursreguleringer	1.015.109	0
Dagsværdireguleringer	336.412	1.270.194
	2.033.771	2.088.350

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	272.068	159.664
Valutakursreguleringer	0	396.739
Dagsværdireguleringer	883.339	0
Øvrige finansielle omkostninger	38.719	153.683
	1.194.126	710.086

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	443.957	569.206
Ændring af udskudt skat	(118.912)	(118.967)
	325.045	450.239

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	43.668.880
Kostpris ultimo	43.668.880
Opskrivninger primo	14.172.578
Årets opskrivninger	10.040.509
Opskrivninger ultimo	24.213.087
Af- og nedskrivninger primo	(841.458)
Årets afskrivninger	(540.509)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.381.967)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.500.000

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.000.000
Afgange	(5.000.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	4.938.800
Årets opskrivninger	1.955.200
Tilbageførsel af opskrivninger	(6.894.000)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	268.670	268.887	30.065.209	29.104.968
	268.670	268.887	30.065.209	29.104.968

8 Dagsværdioplysninger

	Grunde og bygninger kr.	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	66.500.000	5.803.759
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	0	883.339
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	10.040.509	0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 66,5 mio. kr.
